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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

DOST DÜŞMAN AÇIĞA ÇIKTI
“Merih’in Bozkurt’u dostu düşmanı açığa çıkardı” diyen Mil-
letvekili Taytak, “Ergenekon destanından beri Türk milletinin bin-
lerce yıllık simgesi olan Bozkurt’un gol sevinci olarak kutlanması,
en çok içimizdeki hainleri rahatsız etmektedir. Merih’in Bozkurt’u
dostu düşmanı açığa çıkardı. Nagehan Alçı gibi kıblesi belli olmayan
tipler ise, tüm milli meselelerden ve mutluluklardan uzak oldukları
için Bozkurt en çok onları rahatsız etmiştir.  Sunucu Sevilay Yılman’
da hızını alamamış Merih’in aile ilişkilerine kadar uzanmıştır. Sizlerden
beklenen; doğru, tarafsız olmanız ve Milletinizin yanında durmanızdır.
FETÖ Bozkurt’u sevmez. PKK Bozkurt’u sevemez. Bozkurt’u sev-
meyeni de Türk Milleti sevmez” dedi.  HABER AHMET IŞIK 

MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

FeTO 
Bozkurt'u 
SeVMeZ 

n Milliyetçi Hareket Partisi Millet-
vekili Mehmet Taytak, Bozkurt işa-
retinden rahatsız olanlara sos-yal
medya hesaplarından cevap verdi.
Milletvekili Taytak; “Bozkurt işare-
tinden rahatsız olan zümrelere
veya şahıslara baktığınız zaman,
geçmişinde ya FETÖ’ye bağlılık,
okyanus ötesine uşaklık ya da
PKK terör örgütünün fikirlerine
ve kendisine tam itaat vardır.
Bozkurttan rahatsız olanı araştı-
rın. Geçmişinde mutlaka ve mut-
laka bir ihanet vardır” dedi 

Milli Futbolcumuz Merih Demiral’ın Avrupa Futbol Şampiyonasında yaptığı
bozkurt sevinci gündemdeki yerini koruyor. MHP Milletvekili Mehmet Taytak
sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımda, “FeTÖ Bozkurt’u sevmez.
PKK Bozkurt’u sevemez. Bozkurt’u sevmeyeni de Türk Milleti sevmez”

Afyonkarahisar 
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı, İscehisar
ilçesinde halk günü

toplantısında vatandaşlarla
bir araya gelecek. 

6’da

Vali 
Yiğitbaşı 

halkla
buluşacak

Afyon ihracatını artırdı
n 2023 yılında 42,6 milyar dolarlık ihracata imza atan Egeli ihracatçılar,

2024 yılına mevcudu koruma hedefiyle girmişti. 2023 yılının Ocak-Hazi-
ran döneminde 20 milyar 912 milyon dolar dış satıma imza atan Egeli ih-
racatçılar, 2024 yılının ilk yarısında ihracatta yüzde 5’lik gerilemeye engel
olamadı ve ihracatta 19 milyar 783 milyon dolara geriledi. Ayrıntı 6. sayfada 

Afyonspor Başkanı 
Nadir Güzbey, basın toplantısı 

düzenliyor. Afyonspor 
toplantısı şehirde 

gündemi değiştirecek
Geçtiğimiz sezon sahipsiz kalan
Afyonspor’u düşme potasında alıp,
2. Ligde tutan Afyonspor Başkanı
Nadir Güzbey’in basın toplantısı
merakla bekleniyor.  6. sayfada 

GÜZBEY
basın açıklaması

YAPACAK

Afyonkarahisar Valiliği,
Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesi’nin 3. basamak sağlık
tesisi statüsüne yükseltil-
diğini duyurdu. Bu gelişme
ile birlikte hastanenin sun-
duğu sağlık hizmetleri daha
kapsamlı hale gelirken, diğer
sağlık tesislerine ve şehirle-
re hasta sevki de önemli öl-
çüde azalacak. 7. sayfada 

3. Basamak Sağlık Tesisi oldu
AK Parti içerisinde gizliden gizliye
devam ettiği iddia edilen sürtüşme
yeni bir boyut daha kazandı. Geçen
ay Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan tarafından AK Parti Mil-
letvekili İbrahim Yurdunuseven
ile uzun yıllar ortak olarak çalışan
Turgay Şahin’in atanmasından son-
ra AK Parti Milletvekili Ali Özka-
ya’dan yeni bir atak geldi. Millet-
vekili Özkaya’nın büyük destek
verip koruyup kolladığı ve 7 yıl
boyunca şehrin tanıtımına, kültür
ve turizmine bir nebze katkı sun-
mayan Mehmet Tanır Nisan ayı
içerisinde görevden alınmıştı. Ta-
nır’ın yerine ise Milletvekili Yur-
dunuseven’in danışmanı olan Kür-
şat Bozkurt’un geleceğini ODAK
kamuoyuna duyurmuştu. 

FETÖ’DEN 
GÖREVDEN ALINDI

ODAK’ın haberinden sonra ise bu
atama durdurulmuş ve 4 aday üz-
erinde çalışma yapılmaya başlan-
mıştı. Müdürlük koltuğuna kimin
oturacağı uzun bir süredir merakla
beklenirken yeni Kültür ve Turizm
İl Müdürü Aksaray’da Fetullahçı
Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapı-
lanması (FETÖ/PDY) soruşturma-
sı kapsamında 2016 yılında açığa
alınan daha sonra Kültür ve Tur-
izm Bakanlığı tarafından görevine
yeniden iade edilen Aksaray Müze
Müdürü Yusuf Altın oldu. Bu ata-
manın gerçekleşmesinde en büyük
pay sahibinin ise Milletvekili Ali
Özkaya olduğu iddia edildi.  FETÖ

soruşturması kapsamında görev-
den alınıp yeniden göreve iade
edilen bir ismin Afyonkarahisar
İl Kültür ve Turizm Müdürü olarak
atanması tepkilere neden oldu.
Böyle bir ismin Afyon’a gelmesinin
büyük bir ayıp olduğuna dikkat
çeken ilgililer, “Milletvekili Ali Öz-
kaya İl Başkanlığına Semai Kaya’yı
istiyordu. Onun isteğinin yerine
İbrahim Yurdunuseven’in ortağı
olan Turgay Şahin’in il başkanı
olmasını Ali Özkaya kabulleneme-
di. Oda bunun karşılığı olarak ise
Kültür Turizm Müdürlüğü önemli
bir birime FETÖ’den soruşturma
geçirmiş birisini atadı. Bu kabul
edilebilecek bir husus değil. Ali
Özkaya il başkanlığının acısını çı-
karmakta” dediler.

Al gülüm 

ver gülüm

İl BaSKanı Senden
Kültür Müdürü benden
Aksaray’da FETÖ/PDY soruşturması kapsamında açığa alınan daha

sonra yeniden göreve iade edilen Aksaray Müze Müdürü
Yusuf Altın Afyonkarahisar’a Kültür ve Turizm İl Müdürü olarak

atandı. Bu atama, “İl Başkanlığına İbrahim Yurdunuseven’in 
eski ortağı gelirken Ali Özkaya’da boş durmadı Kültür Müdürünü

kendi adamı yaptı” yorumlarına neden oldu

YİĞİTBAŞI DAHA
NE YAPSIN

AK Parti cephesinde bu durumlar
yaşanırken şehrimizin tanıtımı için ge-
ce gündüz demeden çalışan Yeni Mü-
zemizin açılmasında en büyük paya
sahip olan Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın ise nasıl bir tavır takınacağı
merak konusu oldu. Her defasında Af-
yonkarahisar’ın üstü örtülü bir hazine
olduğunu bu örtüyü kaldırıp şehri da-
ha iyi tanıtmak için daha çok çalışacak-
larını söyleyen Vali Yiğitbaşı bu kap-
samda Türk Hava Yollarının üst düzey
yöneticilerini ziyaret ederek destek
istedi. Vali Yiğitbaşı’nın da bu girişimleri
sonuçsuz kalmadı ve geçen hafta içe-
risinde Türk Hava Yolları koordinesinde,
Afyonkarahisar Valiliği, Türkiye Turizm
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı, NG Hotel
ve Flex Ajans desteğiyle Çinli seyahat
acenteleri ve turist rehberleri Afyon-
karahisar’a gelerek şehrin tarihi ve
turistik yerlerini tek tek gezdi. 

GEREKENİ 
YAPACAKTIR

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
emeklerinin zayi olmamasını isteyen
ilgililer ODAK’a yaptıkları açıklamalarda,
“Valimiz Afyonkarahisar’ımızı tanıtmak
için gecesini gündüzüne katıyor. Ama
AK Parti Milletvekilleri arasında bu
çekişme şehrimize zarar veriyor. Tanı-
tım konusunda son yıllarda büyük bir
atılım içerisinde olan şehrimize en az
birkaç dil yabancı dil bilen birisinin
Kültür ve Turizm Müdürü olarak atan-
ması gerekmektedir. Bu yeni gelen
kişinin Valimizin hedeflerine ulaşabil-
mesi güç gözüküyor. Yeni gelecek mü-
dürün FETÖ’den soruşturma geçirmiş
birisi değil Valimize ayak uydurabilecek
ve ona anlayabilecek birisi olmalı. Sa-
yın Valimiz bu konu ile ilgili gerekeni
yapacaktır” dediler. ODAK HABER 

ALTIN

n Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar
Belediyesi, Türkiye Motosiklet Fede-
rasyonu ve Anadolu Motor ve Doğa
Sporları Kulübü işbirliği ile düzenlenen
“Baba-Çocuk Kampı”, 12-13-14 Tem-
muz’da Afyon Motor Sporları Merke-
zi’nde gerçekleştirilecek. 7. sayfada 

Baba ve çocuklar
Afyon’da buluşuyor

Afyonkarahisar Valiliği, Afyon Kocatepe Üniversitesi, Afyon
Sağlık Bilimleri Üniversitesi 15 Temmuz hain darbe girişiminin

yıldönümünde anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yapacak. 5

15 Temmuz’u anlatacak

Temmuz AFSÜ ayı olacak  5
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Afyonkarahisar, her geçen gün daha
fazla turist ağırlayarak turizm potan-
siyelini artırıyor. Türk Hava Yolları ko-

ordinesinde, Afyonkarahisar Valiliği, Türkiye
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı, NG
Hotel ve Flex Ajans desteğiyle gerçekleştiri-
len etkinlikte, Çin seyahat acenteleri ve tu-
rist rehberleri Afyonkarahisar’ın tarihi ve
kültürel zenginliklerini keşfetti. Etkinlik
kapsamında, Çin’den gelen seyahat acen-
teleri ve turist rehberleri, başta Frigya ol-
mak üzere Afyonkarahisar’ın birçok tarihi
ve kültürel yerini gezme fırsatı buldu. Bu
gezi, Afyonkarahisar’ın uluslararası tur-
izmdeki yerini güçlendirmek ve daha fazla
turist çekmek amacıyla düzenlendi.

FRİG VADİSİNİ GEZDİLER
Gezinin önemli duraklarından biri olan
Frigya, antik dönemin izlerini taşıyan önemli
bir bölge olarak öne çıktı. Çinli turistler,
Frigya’nın büyüleyici tarihi ve kültürel mirasını
yakından tanıma fırsatı buldular. Bu ziyaret,
Frigya’nın uluslararası alanda daha fazla
tanınmasına katkı sağladı. Tur kapsamında
ziyaret edilen diğer yerler arasında Afyon-
karahisar’ın, tarihi kaleler ve müzeler de bu-
lunuyor. Çinli turistler, Afyonkarahisar’ın
eşsiz kültürel hazinelerini keşfederek, ilin
turizm potansiyelini yerinde deneyimlediler.
Türk Hava Yolları’nın koordinesi ve Afy-
onkarahisar Valiliği, Türkiye Turizm Tanıtım
ve Geliştirme Ajansı, NG Hotel ve Flex
Ajans’ın desteği ile gerçekleştirilen bu etkin-
lik, ilin turizm alanındaki gelişimini hızlan-
dırma hedefi taşıyor. HABER NURBANU SOY

Çinli turistlere özel gezi
Afyonkarahisar’ın üstü örtülü bir hazine olduğunu sık 

sık dile getiren Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı şehri tanıtmaya
devam ediyor. Türk Hava Yolları ve Vali Yiğitbaşı’nın girişimleriyle Çin

seyahat acenteleri ve turist rehberleri Afyonkarahisar’a geldi

AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Av. Turgay Şahin

Olimpik Yüzme Havuzunun bazı
sıkıntılardan dolayı kullanılmadığı

iddiasına yanıt vererek, “geldiği
günden bugüne suya sabuna

dokunmayanların, başları her
sıkıştığında girdiği havuzda yüzme

bilmediği için çırpınmasını
meşrulaştırıyor” 

Afyonkarahisar Belediye Meclis Toplan-
tısı’nda Belediye Başkanı Burcu Köksal
Olimpik Yüzme Havuzunun bazı sıkın-

tılardan dolayı kullanılmadığını iddia et-
mişti. AK Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin
bu iddialara sert yanıt vererek, Olimpik
Yüzme Havuzunun farklı tarihlerde kullanı-
larak birçok sporcuya ev sahipliği yaptığını
hatırlattı. Başkan Şahin açıklamasında, “15
Aralık 2023 yılında önceki dönem Gençlik
ve Spor Bakanımız Dr. Muharrem Mehmet
Kasapoğlu’nun da katılımları ile faaliyete
soktuğumuz Olimpik Yüzme Havuzu hak-

kında yapılan açıklamalar “pes doğrusu”
dedirtecek niteliktedir” dedi.

ŞAMPİYONALAR YAPILDI
Başkan Şahin, “Oysa önceki dönem Belediye
Başkanımız Mehmet Zeybek ve Spor To-
to’nun destekleri ile kusursuz bir şekilde
açılışını yaptığımız yatırımın sadece giriş
ücretini belirleme konusunun bile bu kadar
uzadığı süreçte bu devasa yatırımı kendileri
yapmış gibi göstermeye çalışmak, aklımıza
Tuncay Özkan’ın “Marmaray’ı Ecevit yaptı”
fıkrasını hatırlatıyor. Kaldı ki yatırımın ta-
mamlanmasının akabinde yüzme yarışma-
ları gerçekleştirilen bu Olimpik Yüzme
Havuzu, anlaşılıyor ki; geldiği günden bugüne
suya sabuna dokunmayanların, başları her
sıkıştığında girdiği havuzda yüzme bilmediği
için çırpınmasını meşrulaştırıyor. Unutmadan;
Türkiye Yüzme Federasyonu 11-12 Yaş Ulusal
Gelişim Projesi Ligi Bölge müsabakaları 4-
5 Kasım tarihlerinde düzenlenmiş, müs-
abakalara 15 ilden 83 kulüp 553 sporcu
katılmıştı. Ayrıca, 31 Ekim 2023 tarihinde
Yüzme İl Şampiyonası yapılmış 170 sporcu
yarışmıştı” ifadelerine yer verdi.    ODAK 

ŞAHİN’DEN KÖKSAL’A CEVAP 

ŞAHİN 

Afyonkarahisar’da
‘Suriyeliler Meselesi’

başlığı altında kurdukları
WhatsApp grubu 

üzerinden yabancı
uyrukluların iş yerlerini

belirledikleri iddia edilen
11 kişi gözaltına alındı

Edinilen bilgilere göre, Dinar ilçesin-
de çeşitli tarih ve zamanlarda Suriyeli
şahıslara ait ev ve iş yerlerinin cam-
larının kırılması, araçlarına zarar ve-
rilmesi, darp edilmeleri ve bir üst
geçide ‘Türkiye Türklerindir, mülte-
ciler ülkelerine, “Mülteciler gidene
kadar durmayacağız, Türk’e durmak
yaraşmaz” şeklinde pankartlar asılma-
sı olaylarının faillerinin yakalanması-
na yönelik polis tarafından çalışma
başlatıldı. Yapılan incelemelerde ‘Di-
nar’ın Mülteciler Meselesi’ adı altında
Whatsapp grubu kurulduğu, gruba
73 kişinin üye olduğu, yazışmalarda
grup üyelerince Suriyelilere ait iş
yeri ve dükkanların keşfinin yapıldığı,
fotoğraf ve videolarla adreslerin
gösterildiği, olay yerine yakın yerdeki
kameraların fotoğrafının paylaşıldığı
belirlendi. Yönlendirme ve suça teşvik
eden 11 kişi hakkında bu sabah 07.00’de
eş zamanlı arama, yakalama ve el koyma
işlemi yapıldı. Operasyonunda 11 kişi
gözaltına alındı. Yakalanan şahısların
işlemlerinin ardından adliye sevk edile-
cekleri bildirildi.
HABER UĞUR BALABAN 

Provokatörler 
yakalandı

Günlük üç 
çeşit yemek
Emirdağ İlçesinde hizmet veren aşevi,
ihtiyaç sahibi ailelere günlük 3 çeşit
yemek vererek yüzlerce vatandaşın
yüzünü güldürüyor. İlçedeki en önemli
uygulamalarından olan aşevi, hayırse-
verlerin destekleriyle vatandaşlara
hizmet vermeye devam ediyor. Aşe-
vinde personeller tarafından titizlikle
ve hijyen kuralları çerçevesinde hazır-
lanan yemekler, ihtiyaç sahiplerine
ulaştırılıyor. ODAK HABER MERKEZİ 

Yeniden Refah Partisi Teşkilattan Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Nurettin Gül, Afyonkarahisar
İl Teşkilatını ziyaret edip basın mensupları ile

bir araya geldi. Çalışmalarına dur durak demeden
devam ettiklerini belirten Yeniden Refah Partisi
Teşkilattan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Nuret-
tin Gül, “31 Mart seçimlerinde belediye başkanlığı
seçimlerinde 6.2 belediye meclisinde ise yüzde yedi
oy oranı ile baraj sınırını da aşarak Yeniden Refah
Partimiz 14 Mayıs seçimlerinde olduğu gibi sonuçlar
bakımından bir sürpriz yapmış oldu.” 

TÜRKİYE’NİN 3. PARTİSİYİZ
Yeniden Refah Partisi’nin 5 yıl önce kurulmuş bir
parti olmasına rağmen bir çok siyasi parti gibi ismi
medyada çokça bilinmemesine rağmen teşkilatların
gayretli çalışmaları vesilesi ile Türkiye’nin 3. Büyük
partisi olduklarını söyleyen Gül, “31 Mart seçim-
lerinde de bunu tescilleyerek yüzde yedi oy alarak
Türkiye’de 3. Büyük parti olmuş olduk. Böyle bir
desteği bizlere veren başta milletimize, halkımıza
çok teşekkür ediyorum. Birçok nokta da belediye
kazandığımız gibi Afyon’da da belediyelerimiz oldu.
Salar Belediyesi ile Karacaören Belediyesi Afyon’da
Yeniden Refah Partimizin ahlaklı belediyecilik sloganı
ile yola çıktığı seçim sürecinde elhamdülillah
sandıktan zaferle çıkarak belediyelerimiz hizmet-
lerine gayretli bir şekilde başlamış oldular” dedi.
Belediyelerin kazanılmasında tüm halka teşekkür
eden Yeniden Refah Partisi Teşkilattan Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Nurettin Gül, “Oy veren,
oy vermeyen ayrım yapmaksızın tüm halkımıza te-
şekkür ediyoruz. Örnek bir belediyecilik hizmeti ile
Allah’ın izniyle, örnek teşkil edecek Yeniden Refah
Partimiz farkını gösterecektir” dedi.
HABER FEVZİ ŞEN 

aHlaKlı 
BELEDİYECİLİK 

Yeniden Refah Partisi Teşkilattan 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Nurettin Gül, Afyonkarahisar’da bir

dizi ziyaretler gerçekleştirdi
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Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
ile Sinanpaşa İlçe Emniyet Amirliği ekipleri tarafından takibe
alanın Y.Ö., isimli şahsın kullandığı araç durduruldu. Ardından
araçta aramam yapan ekipler 12 adet peçeteye emdirilmiş
uyuşturucu madde, 6 bin 740 TL para ve 5 adet cep telefonu

ele geçirdi. Olayın ardından araçta bulunan Y.Ö. ve I.V., isimli
şahıslar gözaltına alındı. Emniyetteki işlemleri sonrası adliyeye
sevk edilen şahıslardan I.V. isimli şahıs adli kontrol şartıyla
serbest bırakılırken, Y.Ö. ise çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
cezaevine gönderildi. ODAK HABER MERKEZİ 

Torbacı 
TuTuklandı

Afyonkarahisar’da polis tarafından durdurulan
bir araçta yapılan aramamada 12 adet peçeteye emdirilmiş uyuşturucu 

ele geçirilirken, olayla ilgili gözaltına alınan şahıslardan biri tutuklandı

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.34      Akşam. . .20.32
Öğle....        13.08      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 2
İkindi....     17.02      İmsak.. . . .03.46ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       34
EN DÜŞÜK         19

Şahsın, boyları yaklaşık 1 metreyi bulan çam ağaçlarını sökerek
götürmesi “pes” dedirtti. Olay, kent merkezinde Kanlıca Mahallesi’nde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, konutların peyzaj alanına gece
saatlerinde elinde kürekle gelen şahıs, bir süre çevreyi kolaçan ettikten
sonra boyları yaklaşık 1 metreyi bulan 4 çam ağacını sökerek götürdü.
Şahsın kimliği ve olayı neden gerçekleştirdiği belirsizliğini korurken
sabah olduğunda olayı fark eden konut sakinleri ise şaşkınlıklarını gi-
zleyemedi. Yaşanan hırsızlık güvenlik kamerasına yansıdı. İHA

Bu da ağaç hırsızı
Afyonkarahisar’da bir şahsın toplu konutların

bulunduğu bölgedeki peyzaj alanından 
farklı zamanlarda gerçekleştirdiği çam ağacı

hırsızlığı güvenlik kameralarına yansıdı

Olay, Bolvadin Kemerkaya köyü çıkışında meydana geldi Damlalı
Dede diye adlandırılan mevkide boş araziye kimliği belirsiz kişi
veya kişiler tarafından çuvallar içerisinde yaklaşık 2 ton kuru soğan
döküldü. Dökülen soğanlar özellikle kokusu ile rahatsız ederken
aynı zamanda görüntü kirliliğine de neden oldu. Soğanların kim ya
da kimler tarafından döküldüğü ise belirsizliğini koruyor. İHA

Soğanları kim döktü?
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde

bir köyün çıkışana dökülen yaklaşık 2 ton
soğan tepkilere neden olurken 

soğanın kim ya da kimler tarafından
döküldüğü ise belirsizliğini koruyor

Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından, Dinar
ilçesinde bir hafta süren ‘Depremde Arama ve Kurtarma Eğitimi’ verildi.
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nde DAK 95-Dinar Arama Kurtarma
Ekibine yönelik eğitim verildi. 3-8 Temmuz 2024 tarihlerinde verilen
Depremde Arama ve Kurtarma Eğitiminde deprem sonrasında neler
yapılması gerektiği üzerinde duruldu. Uygulamalı olarak yapılan eğitim
çalışmasında enkazdan yaralı kurtarılması ile afet sonrası yapılması
gerekilenler konusunda önemli bilgiler verildi. Eğitim çalışmasına yaklaşık
30 personelin katıldığı bildirildi. GÖKHAN KOCAASLAN 

eğitim tamamlandı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına
bağlı Jandarma Suç Araştırma Timi’nce (JASAT), aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. Yapılan incelemelerde
O.Ç., isimli şahsın bozulmuş veya değiştirilmiş ilaç ticareti, mala zarar
verme, karşılıksız yararlanma ve 2863 sayılı kanuna muhalefet suçlarından
toplamda 4 ayrı suç kaydı ile 3 yıl hapis cezasıyla arandığı tespit edildi.
Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kardeşine ait kimliği
ibraz ettiği esnada yakaladı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mah-
keme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. ODAK HABER 

3 yıl hapis cezasıyla 
ARANIYORDU 

Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan 3
yıl hapis cezasıyla aranan şahıs kardeşine ait

kimliği kullanırken Jandarma Suç 
Araştırma Timi tarafından yakalandı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
şarampole devrilen hafif ticari araçta
ikisi çocuk 7 kişi yaralandı. Kaza, Sandıklı
ilçesi Çakır mahallesinde yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
Ü.A., idaresindeki 32 DM 489 plakalı hafif
ticari araç sürücüsünün henüz belirlen-
emeyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kon-
trolden çıktı. Araç ardından yol kenarın-
daki yaklaşık 4 metre yükseklikteki şa-
rampole devrildi. Kazada sürücü ile bir-
likte M.A., G.Ç., A.Ç., S.Ç., ile H.A. (17) ve
A.G.Ç. (12) yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulanslarla hastane-
lere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kazada 7 kişi yaralandı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

10 TEMMUZ 2024  ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8326

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Euro Bölgesi’nde yatırımcı güven endeksi tem-
muzda beklenenden fazla düşerken, art arda 8 ay
süren yükseliş de son buldu. Endeks, bu ay 7,6
puanlık düşüşle eksi 7,3 geriledi. Euro Bölgesi’nde
yatırımcı güveninde yükseliş son buldu.Piyasalara
ilişkin araştırmalar yapan ve merkezi Frankfurt’ta
bulunan Sentix, 1140 yatırımcının katılımıyla ger-
çekleştirdiği temmuz ayına ilişkin Euro Bölgesi
Genel Yatırımcı Güven Endeksi verilerini açıkladı.

Buna göre, haziranda 0,3 olan Euro Bölgesi Genel
Yatırımcı Güven Endeksi, bu ay 7,6 puanlık düşüşle
eksi 7,3 puana geriledi. Böylece Ekim 2023’ten bu
yana endekste devam eden toparlanma da sona
erdi. Endekse ilişkin beklenti, Temmuz’da sabit
kalması yönündeydi. Yatırımcıların gelecek 6 aya
ilişkin beklentilerini ölçen Beklentiler Endeksi de
10 puandan 1,5 puana inerek “tahmincileri endişe-
lendirecek” bir düşüş gösterdi. AA

Euro Bölgesi’nde yatırımcı güveninde yükseliş son buldu

Bakan Işıkhan, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, İŞKUR’un hazırladığı
ve 2024’ün ilk yarısındaki hizmetlere ilişkin

verileri içeren haziran ayı İstatistik Bülteni’nin
yayımlandığını hatırlattı. 2024 yılı ocak-haziran
ayları arasında 691 bin 55 kişinin işe yerleştiril-
mesine aracılık ettiklerini bildiren Bakan
Işıkhan, bu oranda geçen yıla göre yüzde 18,3
artış kaydettiklerini belirterek şu ifadeleri kul-
landı: “İş ve meslek danışmanlığı hizmetlerimiz
kapsamında 1 milyon 510 bin 527 bireysel gö-
rüşme gerçekleştirdik. 445 bin 957 iş yeri ziyareti
yaptık. İstihdam odaklı büyümenin sağlanması
ve vatandaşlarımıza iş imkanı sunulması için
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” AA

iŞKUR 6 ayda 691 bin 55 kişinin istihdamına aracılık etti
ÇAlıŞmA Ve SOSYAl GüVeNlİK BAKANı Vedat ışıkhan, 2024 yılı ocak

haziran ayları arasında 691 bin 55 kişinin işe yerleştirilmesine aracılık ederek
bu oranda geçen yıla göre yüzde 18,3 artış kaydettiklerini açıkladı

Ticaret Bakanlığı’nın yerli
üretimin iç pazardaki payı-
nın yükseltilmesi ve korun-

ması ile yurt içine yatırımların
özendirilmesi amacıyla Çin men-
şeli benzinli ve hibrit binek
otomobillere ilave gümrük ver-
gisi uygulanması kararı, sonuç-
larını vermeye başladı.  Kararın
ardından, sıklıkla “Türkiye’yi
Avrupa’ya açılan bir kapı” ola-
rak gördüklerini dile getiren
Çin markaları, eylem ve yatırım
planlarını açıklamaya başladı.
BYD’nin Türkiye’ye yönelik yak-
laşık 1 milyar dolarlık yatırım
kararının, bir “kelebek etkisi”
yaparak Türkiye’de yatırım
yapmayı planlayan DFSK, Sky-
well, Chery, MG ve SWM gibi
diğer Çin markalarına da olum-
lu yansıyacağı öngörülüyor.

1 MİLYAR 
DOLARLIK YATIRIM 

YAPILACAK
Çinli markalar arasında yatırım
konusunda ilk somut adım
dünyanın en büyük elektrikli
otomobil üreticilerinden BYD’
den geldi. Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın himaye-
sinde Sanayi ve Teknoloji Baka-
nı Mehmet Fatih Kacır ile BYD
Yönetim Kurulu Başkanı Wang
arasında imzalanan anlaşma
kapsamında firmanın, Türkiye’
ye yaklaşık 1 milyar dolarlık
yatırım yapacağı duyuruldu.
Yıllık 150 bin araç kapasiteli
elektrikli ve şarj edilebilir hibrit
otomobil üretim tesisi ile sür-
dürülebilir mobilite teknoloji-
lerine yönelik AR-GE merkezi

kurulmasını içeren anlaşma kap-
samında, tesisin 2026 sonunda
üretime başlaması ve 5 bin kişiye
doğrudan istihdam sağlaması
bekleniyor. Uzmanlar, Çin’in
Türkiye’nin dış ticaret açığında
önemli bir role sahip olduğunu
ve otomotiv sektörünün de bu
açıktaki en önemli sektörlerden
biri konumunda bulunduğunu
belirtiyor. Bu gelişmenin bir
“kelebek etkisi” yaparak diğer
Çin markalarına da olumlu yan-
sıyacağı öngörülüyor. BYD’nin

yatırımı kadar henüz somut bir
adım atılmasa da birçok Çin
markası da yatırım konusunda
istekli görünüyor. AA muhabi-
rinin yaptığı derlemeye göre,
Türkiye’de daha önce yatırım
için yer baktıklarını açıklayan
Ulu Motor ile Çin’in teknoloji
firmalarından Skywell’in üreti-
cisi Skyworth yetkilileri, mevcut
stratejik ve teknolojik ortaklık-
larını global platformlarda bü-
yütmek üzere Ankara’da bir
araya geldi. AA 

2024 yılı ocak-haziran ayları arasında 691 bin 55 kişinin işe yerleştiril-mesine aracılık
ettiklerini bildiren Bakan Işıkhan, bu oranda geçen yıla göre yüzde 18,3 artış kaydettiklerini belirtti

Çin otomobil markaları
Türkiye’de yatırım 
ATAĞINA KAlKTI

Türkiye’de yılın ilk 6 ayında yüzde 10’luk 
pazar payına ulaşan Çin otomobil markaları,

Türkiye’de yatırım konusunda eylem 
ve strateji planlarını duyurmaya başladı

Toprak Mahsulleri Ofisi, 14 Mayıs’tan bu-
güne kadar üreticilerden 2 milyon tonun üze-
rinde buğday ve arpa aldı. Ofisin sosyal medya
hesabından hububat alımlarına ilişkin açıkla-
ma yapıldı. Açıklamada, 14 Mayıs’ta başlanan
“2024 Dönemi Hububat Alım Kampanyası”
kapsamında, ülke genelindeki iş yerleri ve
protokol imzalanan lisanslı depolar olmak
üzere, 600’ün üzerindeki alım noktasında
hububat alım faaliyetlerinin yoğun bir şekilde
yürütüldüğü belirtildi. Bu kapsamda üreti-
cilerden bugüne kadar 2 milyon tonun üz-
erinde buğday ve arpa alımı gerçekleştirildiği
ifade edilen açıklamada, şunlar kaydedildi:
“Depolama itibarıyla bütün tedbirler alınmış
ve hazırlıklar tamamlanmış olup üreticiler-
imizin TMO’ya vermek istediği ÇKS’ye kayıtlı
buğday ve arpanın tamamı satın alınacaktır.
Ürün bedeli ödemeleri periyodik olarak üreti-
cilerimizin hesaplarına aktarılmaktadır. Alım
faaliyetlerimiz sürdürülecek olup tüm imkan-
larımızla üreticilerimizin yanında olmaya de-
vam edilecektir.” AA

TMO, 2 milyon tonun üzerinde 

Buğday ve arpa aldı

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile
indirgendiğinde haziranda en yüksek
aylık reel getiri yüzde 1,62 ile mev-
duat faizinde (brüt) gerçekleşti. Hazi-
randa en fazla aylık reel getiri brüt
mevduat faizinde oldu Türkiye İsta-
tistik Kurumu, haziran ayına ilişkin
“finansal yatırım araçlarının reel
getiri oranları”nı açıkladı. Buna göre,
haziranda aylık en yüksek reel getiri,
yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE)
ile indirgendiğinde yüzde 1,88, tüketi-
ci fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgen-
di-ğinde yüzde 1,62 oranlarıyla mev-

duat faizinde (brüt) gerçekleşti. Yİ-
ÜFE ile indirgendiğinde, yatırım araç-
larından devlet iç borçlanma senetleri
(DİBS) yüzde 0,87 reel getiri sağlar-
ken dolar yüzde 0,37, euro yüzde 0,
77, BIST 100 endeksi yüzde 1,41 ve
külçe altın yüzde 1,53 yatırımcısına
kaybettirdi. TÜFE ile indirgendiğinde
DİBS yüzde 0,61 kazandırırken dolar
yüzde 0,63, euro yüzde 1,02, BIST
100 endeksi yüzde 1,66 ve külçe al-
tın yüzde 1,78 kayba yol açtı. BIST
100 endeksi, üç aylık değerlendirme-
de, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde yüzde

8,73, TÜFE ile indirgendiğinde yüzde
7,41 ile yatırımcısına en yüksek reel
getiri sağlayan yatırım aracı olarak
öne çıktı. Aynı dönemde euro, Yİ-
ÜFE ile indirgendiğinde yüzde 5,98,
TÜFE ile indirgendiğinde yüzde 7,12
ile yatırımcısına en çok kaybettiren
yatırım aracı olarak kayıtlara geçti.
Altı aylık değerlendirmeye göre BIST
100 endeksi, Yİ-ÜFE ile indirgendiğin-
de yüzde 13,35, TÜFE ile indirgen-
di-ğinde yüzde 8,59 ile yatırımcısına
en yüksek reel getiri sağlayan yatırım
aracı oldu. Aynı dönemde DİBS, Yİ-
ÜFE ile indirgendiğinde yüzde 10,89,
TÜFE ile indirgendiğinde ise yüzde
14,63 ile yatırımcısına en çok kaybet-
tiren yatırım aracı olarak hesaplandı.
Finansal yatırım araçları yıllık olarak
değerlendirildiğinde BIST 100 en-
deksi, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 28,18, TÜFE ile indirgendiğin-
de yüzde 12,12 ile yatırımcısına en
yüksek reel getiri sağlayan yatırım
aracı olarak öne çıktı. AA

Haziranda en fazla aylık reel getiri brüt mevduat faizinde oldu

Teknolojinin gelişmesiyle birlikte tüm
dünyada elektrikli araçlar giderek yay-
gınlaşması ve yerli araç Togg'un yollarda
yer almaya başlamasıyla ehliyette yeni
düzenleme ihtiyacı doğdu. Alınan kararla
birlikte direksiyon sınavlarında değişikli-
ğe gidilmesi planlanıyor. Söz konusu
yeni değişiklikle birlikte artık ehliyet
sınavında motor bölümüne ilişkin soru-
lar azaltılacak. Öte yandan hazırlanan
yeni yönetmeliğe göre ehliyet sınavında
iki alternatifli parkur da olacak. Orta
Anadolu Sürücü Kursları ve Eğitimcileri
Federasyonu Başkanı Serdar Tepeöz,
AA muhabirine, sürücü adaylarının eği-
tim standartlarının yükseltilmesi için
hazırlanan yeni yönetmeliğe ilişkin
açıklamalarda bulundu. Tepeöz, 2016'da
çıkan Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri
Kursu Yönetmeliği'nden sonra sınavın
tek parkurda yapıldığını, kursiyerlerin
parkur alanını ezberlediğini belirtti.
MYNETFİNANS

Direksiyon sınavına Togg ayarı: 

İKİ AlTERNATİflİ 
PARKUR OlACAK
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AFSÜ’nün bugüne kadarki ya-
tırımlarının yanı sıra, bu ay
içinde yeni projelerin temel

atma törenleri düzenlenecek.
Fizik Tedavi Rehabilitasyon Mer-
kezi’nin temel atma töreni Tem-
muz ayının üçüncü haftasında
gerçekleştirilecek. Rektör Oku-
muş, ekonomik zorluklara rağ-
men bu projeyi hayata geçire-
ceklerini belirtti ve şunları söyle-
di: “Temmuz ayının üçüncü haf-
tasında hastanemizin temelini
atacağız, çok güzel sürprizleri-
miz var. Afyon’da sağlığı bir adım
daha ileriye taşıyacağız. Çocuk
acil servisimiz tamamlandı, in-
şallah erişkin acilimizin kapa-
sitesini artırıp yeni bir merkez
açacağız. Çocuk polikliniklerinde
de çok önemli sürprizler olacak.
AFSÜ hastaneleri bölge hastane-
si konumuna geldi.”

DESTEK SAĞLADI
Kabinede Sağlık Bakanlığında
ismi geçen AFSÜ Rektörü Prof.
Dr. Nurullah Okumuş, Sağlık Ba-
kanlığına atanan Prof. Dr. Kemal
Memişoğlu hakkında da görüşle-
rini paylaştı. Okumuş, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
en iyi tercihi yaptığını vurguladı.
Okumuş, Sağlık Bakanı Memiş-
oğlu’nu yıllardır tanıdığını be-
lirterek şunları söyledi: “Sağlık
Bakanımızın ikinci gününde Af-

yon’a çok önemli destek sağladı.
Hayırlı olsun diye aradığımda
kendisinden AFSÜ Radyasyon
Onkoloji bölümüne atama tale-
binde bulundum ve sağ olsun,

atama gerçekleştirildi. Bundan
dolayı kendisine teşekkür ediy-
orum. Yeni dönemde bakanımı-
zın Afyon’a önemli katkıları ola-
cağından eminim” dedi 

Temmuz AfSÜ ayı olacak
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş,
Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret ederek önemli açıklamalarda bulundu.
Ziyarette, Afyonkarahisar halkına daha iyi hizmet sunmak amacıyla yaptıkları
çalışmalardan bahseden Rektör Okumuş, AFSÜ’nün gelecekteki planlarını da paylaştı

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜĞÜ
AFSÜ Hastaneleri’nin bölgenin önemli sağlık merkezi olmasının
yanı sıra, diğer alanlarda da etkin olacağını ifade eden Rektör Oku-
muş, şu bilgileri paylaştı: “AFSÜ olarak Türkiye’nin en büyük ilaç ön
araştırma laboratuvarını şu an bitirmiş durumdayız. Biyo yararlılık
ve biyo eşdeğerlik anlamında Faz 1 çalışmalarını Türkiye’de ilk defa
merkezimizde yapıyoruz. Merkezimizin teknolojik cihazları için baka-
nımızdan söz aldık, cihazların yarısını karşılayacaklarını bildirdiler.
Bittiğinde Türkiye’nin en büyük araştırma merkezi olacak. Diş Hekimliği
Fakültemiz, Dişte Uzmanlık Sınavı (DUS)’ta doksan bir üniversite
içinde sekizinci sırada yer alarak büyük bir başarıya imza attı. Emeği
geçen ve destekleyen herkese teşekkür ediyoruz.” dedi 

AFSÜ’nün bugüne kadarki yatırımlarının yanı sıra, 
bu ay içinde yeni projelerin temel atma törenleri düzenlenecek.

Fizik Tedavi Rehabilitasyon Merkezi’nin temel atma töreni 
Temmuz ayının üçüncü haftasında gerçekleştirilecek. 

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Okumuş, Afyon Gazeteciler Cemiyeti ziyaretinde önemli bilgiler verdi 

Etkinlik kapsamında Yargıtay Cumhuri-
yet Savcısı Necip Cem İşçimen, “Fedakar-
lıkla Direnen Milletin Zaferi” konulu bir
konferans verecek. Konferans, Afyon Ko-
catepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. İhsan Cemil Demir’in mo-
deratörlüğünde gerçekleştirilecek.

15 Temmuz’un 5N 1K’sı
Konferans, “15 Temmuz’un 5N 1K’sı” te-
ması ile 11 Temmuz 2024 Perşembe gü-
nü saat 14.00’te Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi Atatürk Kongre Merkezi’nde düzen-
lenecek. Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Ne-
cip Cem İşçimen’in 15 Temmuz’daki olaylar
bağlamında yapacağı konuşma, milletin
birlik ve beraberlik içindeki direnişinin
önemine vurgu yapacak. Konferansta, 15
Temmuz hain darbe girişiminin yıl dönü-
münde, milletin fedakarlıkla direnişinin
nasıl zaferle sonuçlandığı ve bu süreçte
birlik ve beraberliğin ne denli önemli olduğu
bir kez daha gözler önüne serilecek

15 Temmuz’u anlatacak
Afyonkarahisar Valiliği, 

Afyon Kocatepe Üniversitesi,
Afyon Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi 15 Temmuz hain
darbe girişiminin

yıldönümünde anlamlı bir
etkinliğe ev sahipliği yapacak

ODAK
ÖZElO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
ve Enflasyon Araştırma Grubu
(ENAG), her ay enflasyon veri-
lerini açıklıyor. Bu kapsamda,
açıklanan TUİK rakamlarının
tamamen gerçekdışı olduğunu
söyleyen Cumhuriyet Halk Partisi
Parti Meclis Üyesi ve CHP Afy-
onkarahisar eski İl Başkanı Yalçın
Görgöz, TUİK Başkanı Erkan Çe-
tinkaya’nın Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’dan aldığı tal-
imatlar ile veri belirlediğini ve bu
verilerin enflasyon değerleri ola-
rak açıklandığını öne sürdü. 

Ya geçim ya seçim
Görgöz, “Pekala, emekli ve me-
mur maaş artışlarının, TÜİK baş-

kanının açıkladığı gerçekle bağ-
daşmayan enflasyon rakamları
ile belirlendiğini de biliyorsunuz.
Yani emekli maaşına yüzde 41,16
yerine 24,73 artış yapıldığını da
biliyoruz. Şimdi herkes hesap
makinesini alsın ve hesabını yap-
sın. TÜİK başkanının, aldığı tal-
imatla açıkladığı uydurma veri-
lerin, maaşınıza ne kadar zarar
verdiğini gördünüz değil mi?
Şimdi de vatandaşın hakkını yi-
yenlere, aklıyla alay edenlere
bir selam gönderiyor, zehir zık-
kım olsun diyoruz. Vatandaş ar-
tık bunların yalanlarına kanmı-
yor ve her şeyin farkında. Tek
çözüm; ya geçim, ya seçim” ifa-
delerini kullandı. ODAK HABER 

Zehir zıkkım olsun
Cumhuriyet Halk Partisi Parti Meclis Üyesi ve CHP 

Afyonkarahisar eski İl Başkanı Yalçın Görgöz, TÜİK ve ENAG
arasındaki enflasyon verileri farkının, emekli ve memur maaş

artışlarına nasıl yansıtıldığı konusunda açıklama yaptı

Koyuncu ile görüştüler Avrupa Birliği Türkleri Kültür ve
Dayanışma Platformu ile Emirdağ Birlik ve Beraberlik Platformundan Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu’ya ziyaret. Avrupa Birliği Türkleri Kültür ve Dayanışma Platformu
Başkanı Sabahattin Tetik, Emirdağ Birlik ve Beraberlik Platformu Başkanı Habib Umutoğlu
ile her iki platformun yönetici ve üyeleri Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’ya nezaket
ziyaretinde bulundular. Emirdağ Birlik ve Beraberlik Platformu ile Avrupa Birliği Türkleri
Kültür ve Dayanışma Platformu yönetici ve üyelerinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti
dile getiren Başkan Koyuncu nazik ziyaretleri için misafirlerine teşekkür etti. ODAK HABER 

GÖRGÖZ
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Türkiye’nin ihracatına en büyük katkıyı sağ-
layan ikinci bölge konumundaki Ege Bölgesi,
Ticaret Bakanlığı’nın faaliyet illerine göre

ihracat istatistiklerine göre Haziran ayında 3
milyar 23 milyon dolar dövizi Türkiye’ye kazan-
dırdı. Ege Bölgesi’nin 2023 yılı haziran ayındaki
ihracatı 3 milyar 470 milyon dolar olmuştu.
Ege Bölgesi’nin ihracatı haziran ayında yüzde
13 kan kaybetti ve ihracattaki kayıp derinleşti.
Ege Bölgesi illerinden İzmir, Muğla ve Afyon-
karahisar 2024 yılının ilk yarısında, 2023 yılının
aynı dönemine göre ihracatlarını artırmayı ya da

korumayı başarırken, Ege Bölgesi’ndeki diğer iller
2023 yılı ihracat performanslarının gerisinde kaldı.

MANİSA İKİNCİ OLDU
Ege Bölgesi’nin ihracatını domine eden İzmir
1 milyar 555 milyon dolarlık ihracatla Ege Böl-
gesi ihracatının yüzde 51,5’luk dilimini tek
başına gerçekleştirdi. Ege’nin incisi İzmir, 2024
yılının ilk yarısını 11 milyar 665 milyon dolarlık
ihracatla geride bıraktı .Kimya sektörü 162
milyon dolarlık ihracatla İzmir’de en çok ihracat
yapan sektör olurken, Hazırgiyim ve konfeksiyon
sektörü 100 milyon dolarlık ihracatla İzmir’de
en çok ihracat yapan ikinci sektör olmayı
başardı. Otomotiv endüstrisi sektörü 66 milyon
dolarlık ihracatla zirvenin üçüncü basamağında
yer buldu. Şehzadeler şehri Manisa, Haziran
ayında Ege Bölgesi’nde 540,5 milyon dolarlık
ihracat performansı ortaya koydu. Manisa,
İzmir’den sonra Ege Bölgesi’nde en çok ihracat
yapan ikinci şehir olmayı sürdürdü.

afyon ihracaTını arTırdı
2023 YılıNDA 42,6 mİlYAR DOlARlıK ihracata imza atan egeli ihracatçılar, 2024 yılına mevcudu koruma hedefiyle
girmişti. 2023 yılının Ocak-Haziran döneminde 20 milyar 912 milyon dolar dış satıma imza atan egeli ihracatçılar,
2024 yılının ilk yarısında ihracatta yüzde 5’lik gerilemeye engel olamadı ve ihracatta 19 milyar 783 milyon dolara geriledi

İHRACAT ARTıŞ ReKORTmeNİ
Ev tekstilinde Türkiye’nin ihra-
cat merkezi konumunda olan
Denizli, Haziran ayında 305,6
milyon dolarlık ihracat yapma
başarısı gösterdi. 2023 yılının
Ocak – Haziran döneminde 2
milyar 13 milyon dolar ihracata
imza atan Denizli, 2024 yılının
ilk yarısında yüzde 6’lık kayıpla,

1 milyar 884 milyon dolarda
kaldı. Denizli’nin ihracatında ilk
üç sektörü 78 milyon dolarla
hazırgiyim ve konfeksiyon, 70
milyon dolarla çelik ve 64 milyon
dolarla elektrik-elektronik sek-
törleri sıralandı. 2024 yılının
ilk yarısında ihracatını yüzde
22’lik artışla 299 milyon do-

lardan 365 milyon dolara il-
erleten Afyonkarahisar, Hazi-
ran ayında yakaladığı yüzde
90’lık ihracat artış hızı yakala-
dı ihracatını 51 milyon dolar-
dan 97 milyon dolara çıkardı
ve Ege Bölgesi illeri arasında
ihracat artış rekortmeni oldu.
HABER NURBANU SOY

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
İscehisar ilçesinde vatandaşlarla bir araya gelerek
sorunlarını yerinde dinleyecek.  Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, 11 Temmuz 2024 tarihinde saat
14:00’da İscehisar’da düzenlenecek halk günü top-
lantısında, ilçenin sorunlarını ve ihtiyaçlarını yerinde
tespit etmek amacıyla vatandaşlarla birebir görüş-
meler gerçekleştirecek. Toplantıda, alt yapı, eğitim,
sağlık, ulaşım gibi çeşitli konulardaki sorunları ma-
saya yatırılacak. Vatandaşların dile getirdiği prob-
lemler ve öneriler, Vali Yiğitbaşı tarafından dikkatle
dinlenerek çözüm yolları aranacak. Toplantı İscehisar
yeni Kaymakamlık binasında yapılacak. 
HABER FADİME ÖZKARAN 

Vali Yiğitbaşı halkla buluşacak

Geçtiğimiz sezon sahipsiz kalan Afyonspor’u düşme potasında
alıp, 2. Ligde tutan Afyonspor Başkanı Nadir Güzbey’in basın
toplantısı merakla bekleniyor. Afyonspor’daki usulsüzlükler,
borçlar ve yeni sezon hazırlıklarına dair tüm soruların cevap
bulacağı basın toplantısı Perşembe günü yapılacak. Basın
mensuplarının talebi doğrultusunda toplantı canlı olarak
yayınlanacak. Spor ve Basın camiası, “Sezon süresince tüm
yaşananlar açıklanırsa şehrin ve siyasetin gündemi
değişir” dediler. HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Güzbey basın açıklaması yapacak
afyonspor Başkanı nadir Güzbey, basın

toplantısı düzenliyor. afyonspor toplantısı
şehirde gündemi değiştirecek

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hak-
kı Kasapoğlu, yaptığı açıklamalarda
Afyonkarahisar’ın muay thai branşında
büyük bir potansiyele sahip olduğunu
belirtti ve sporcuların başarılarına olan
inancını dile getirdi. İl Müdürü Ka-
sapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü
Erşen, antrenmanları dikkatle izleyerek
sporcuların performanslarını değerlen-

dirdi. Sporcularla birebir sohbet eden
Kasapoğlu, onların ihtiyaçları ve bek-
lentileri hakkında bilgi aldı. Antrenman
sırasında yapılan çeşitli teknik ve taktik
çalışmaları da gözlemleyen Kasapoğlu,
sporcuların gelişimini yakından takip
ettiklerini ve her türlü desteği sağlama-
ya hazır olduklarını ifade etti. İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, yaptığı açıkla-

malarda Afyonkarahisar’ın muay thai
branşında büyük bir potansiyele sahip
olduğunu vurguladı. Kasapoğlu, “Af-
yonkarahisar, muay thai sporunda hem
Avrupa’da hem de Dünya’da derece
elde edebilecek kapasiteye sahip spor-
cular yetiştiriyor. Bu sporcularımızın
daha da başarılı olabilmeleri için gerekli
tüm imkanları seferber edeceğiz” dedi. 

ETKİNLİKLER 
DÜZENLENECEK

Kasapoğlu, muay thai sporunun hem
fiziksel hem de zihinsel olarak sporcu-
ların gelişimine büyük katkı sağladığını

ifade ederek, gençlerin bu branşa olan
ilgisinin her geçen gün arttığını belirtti.
Sporun gençler arasında yaygınlaşması
için çeşitli etkinlikler ve organizas-
yonlar düzenleyeceklerini dile getiren
Kasapoğlu, “Muay thai branşında yete-
nekli gençlerimizi keşfetmek ve onları
profesyonel seviyeye taşımak en büyük
hedefimiz” dedi. Muay thai antren-

manlarına katılan sporcular, İl Müdürü
Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü
Erşen’in ziyaretinden duydukları mem-
nuniyeti dile getirdi. Sporcular, bu ziyaretin
kendilerine büyük bir moral ve moti-
vasyon kaynağı olduğunu ifade ederek,
hedeflerinin uluslararası arenada başarı
elde etmek olduğunu belirtti.
ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri müdürü Yılmaz erşen, Kocatepe Spor Kompleksi
Çok Amaçlı Spor Salonu’nda devam eden GSB Yaz Spor Okulları muay Thai antrenmanlarını yerinde takip ederek sporcularla bir araya geldi

Kasapoğlu, “Muay thai branşında yetenekli gençlerimizi keşfetmek ve onları profesyonel 
seviyeye taşımak en büyük hedefimiz” dedi. Muay thai antren-manlarına katılan sporcular, İl Müdürü

Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Erşen’in ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirdi. 
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Baba-çocuk ilişkisini güçlendir-
mek, aileler arası sosyal ilişkile-
rin ve dostlukların pekişmesi
amacı ile düzenlenecek olan
“Baba-Çocuk Kampı” Afyonkara-
hisar Valiliği, Afyonkarahisar
Belediyesi, Türkiye Motosiklet
Federasyonu ve Anadolu Motor
ve Doğa Sporları Kulübü işbirliği
ile 12-13-14 Temmuz’da Afyon
Motor Sporları Merkezi’nde
gerçekleştirilecek. Organizasyon
kapsamında simülatör oyunlar,
frizbi, survivor, kule, bataklık,
arşimet, örümcek ağı, tangram,
saka, kanal, rota ve nostaljik o-
yunların yanı sıra çocuk sineması,
birbirinden eğlenceli çocuk etkin-
likleri ve gezi turları da yapılacak. 

HATIRA ORMANI 
KURULACAK

Kamp kayıt ücretleri ile Afyon
Motor Spor Merkezi’nde “Baba
Çocuk Kampı Hatıra Orman’ı”
kurulacak ve her baba çocuk
her bir fidanını kendi dikecek.
Afyonkarahisar’ın yaptığı pro-
jeler ile her geçen gün adından
söz ettirdiğine dikkat çeken Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, “Çocuklara ve
ailelere yönelik proje ve etkinler

düzenlemeye devam edeceğiz.
Yapılacak bu kamp ile baba-
çocuk ilişkisini geliştirmek ve
güçlendirmek temel amacımız.
Hemşerilerimiz ve çevre illerden
herkesi baba çocuk kampına

bekliyoruz. Ailelerin ve çocuk-
ların güvenle şehrimize gelmesi
ve unutulmaz anlar yaşayarak
buradan ayrılması en büyük
arzumuz” dedi.
HABER UĞUR BALABAN 

Baba ve çocuklar 
buluşuyorAfyon’da 

Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi, Türkiye 
Motosiklet Federasyonu ve Anadolu Motor ve Doğa Sporları Kulübü
işbirliği ile düzenlenen “Baba-Çocuk Kampı”, 12-13-14 Temmuz’da

Afyon Motor Sporları Merkezi’nde gerçekleştirilecek

Belediye Başkanı 
Köksal, “Yapılacak bu kamp ile 

baba-çocuk ilişkisini geliştirmek ve güçlendirmek temel 
amacımız. Hemşerilerimiz ve çevre illerden herkesi baba çocuk

kampına bekliyoruz. Ailelerin ve çocuk-ların güvenle şehrimize gelmesi ve unutulmaz 
anlar yaşayarak buradan ayrılması en büyük arzumuz” dedi

Bolvadin’in ilk Ülkücü Şehidi olan Nihat
Tosuner, dualarla yâd edildi. Afyonkara-
hisar Ülkü Ocakları İl Başkanı Mesut
Çetinkaya, Bolvadin’i ilk Ülkücü şehidi
olan Nihat Tosuner’in şehadet yıldönümü
dolayısıyla Bolvadin Ülkü Ocakları tara-
fından düzenlenen anma programına
katıldı. Programa Çetinkaya’nın yanı sıra
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı,
MHP Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut
Kızıltoprak ve yönetimi, Bolvadin Belediye
Meclis Üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri katıldı. Çetinkaya, burada
yaptığı konuşmada “Rabbim,1968-1980
Sovyet ideolojik saldırısına karşı göğüs
germiş, Milliyetçi Bağımsız Türkiye yol-
unda şehadete ermiş ağabeylerimizin
ruz-i mahşerde  yüzlerine bakabilece-
ğimiz bir ömür nasip etsin” dedi.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Tosuner dualarla yâd edildi

117 takım ile TEKNOFEST’e en çok başvuru
yapan merkezler arasında yer alan Afyon-
karahisar Gençlik Merkezi, TEKNOFEST

2024’te de birçok takımı ile yarı finale yükseldi.
TEKNOFEST 2024 Ön Değerlendirme Raporu
sonuçlarına göre, Afyonkarahisar Gençlik
Merkezi Teknoloji Kulübü gönüllülerinden
oluşan 2Z1M takımı, Üniversite ve Üzeri Seviye
Eğitim Teknolojileri Yarışmasında 90,67 puanla
Türkiye genelindeki binlerce başvuru arasın-
dan ilk 3’e girerek Afyonkarahisar’ı en ön sı-
ralarda temsil etmeye hazırlanıyor. 6 Şubat
depreminde gönüllülük faaliyetlerinde en ön
saflarda yer alan gençlerin oluşturduğu Özel
Harekâtçılar takımı ise İnsanlık Yararına Teknolo-
ji/Afet Yönetimi kategorisinde 86,67 puanla
merkezimizi temsil edecek. Bunun yanı sıra
TECHNOAF takımı İnsanlık Yararına Teknolo-
ji/Sağlık kategorisinde, 1H2Z1M takımı Eğitim
Teknolojileri kategorisinde Afyonkarahisar
Gençlik Merkezi’ni temsil edecek.

ÖNEMLİ BİR POTANSİYEL
Afyonkarahisar Gençlik Merkezleri DENEYAP
öğrencilerinin kurduğu Mavera ve VİP Takımı
Eğitim Teknolojileri alanında, Aycell ve Aileron
takımı Engelsiz Yaşam Teknolojileri kate-
gorisinde, Mavera-2 takımı Akıllı Ulaşım Tek-
nolojileri kategorisinde, Argumareot Takımı
İnsanlık Yararına Teknoloji/Sağlık kate-

gorisinde TEKNOFEST 2024’te Afyonkarahisar
Gençlik Merkezleri rüzgârı estirmeye hazırla-
nıyor. Afyonkarahisar Gençlik Merkezleri,
TEKNOFEST’in ilk gününden beri sürekli ödül-
ler kazanan gönüllü gençleriyle gurur duyuyor.
2024 yılında da yeni başarılar ve ödüllerle
dolu bir yıl olması için yoğun bir şekilde
çalışıyor. Gençler, Milli Teknoloji Hamlesi
hedeflerine uygun olarak teknoloji ve ino-
vasyon projelerinde başarılı olmak için büyük
çaba sarf ediyor. Bu projelerdeki başarıları
sayesinde meslek sahibi oluyor, kendilerini
geliştiriyor ve Türkiye’nin geleceği için önemli
bir potansiyel sunuyorlar.

Yarı finale yükseldiler
Afyonkarahisar Gençlik 

Spor İl müdürlüğü’ne bağlı Gençlik 
merkezleri Teknoloji Kulübü  

gönüllüleri, TeKNOFeST yarışmalarında
kazandıkları ödüllerle

dikkat çekmeye devam ediyor

ÖZVERİYLE ÇALIŞIYORLAR
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, gençlerin Teknofest
2024’teki başarıları hakkında açıklamalarda
bulundu. Kasapoğlu, gençlerin büyük bir özve-
riyle çalışarak elde ettikleri bu başarıların ken-
dilerini gururlandırdığını belirterek şu ifadeleri
kullandı: “Afyonkarahisar Gençlik Merkezleri
olarak TEKNOFEST’te kazandığımız başarılar,
gençlerimizin ne kadar yetenekli ve azimli
olduklarını gösteriyor. Bu yıl da birçok takımla
yarı finale yükselmek, bizler için büyük bir gu-
rur kaynağı. Gençlerimiz, teknoloji ve inovasyon
alanında kendilerini sürekli geliştirerek hem
kendi geleceklerine hem de ülkemizin geleceğine
katkı sağlıyorlar. Onların bu başarıları, Milli
Teknoloji Hamlesi hedeflerimize ulaşmamızda
büyük bir rol oynayacak. Bu başarıda emeği
geçen herkese, özellikle gençlerimizin yanında
olan ailelerine ve eğitimcilerine teşekkür ediy-
orum. TEKNOFEST 2024’te yeni başarılarla
döneceğimize inanıyorum” dedi 
ODAK HABER MERKEZİ 

AfYONKARAHİSAR DEVlET HASTANESİ 
3. Basamak Sağlık Tesisi oldu
Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nin 3. basamak
sağlık tesisi statüsüne yükseltildiğini duyurdu. Bu gelişme ile birlikte 
hastanenin sunduğu sağlık hizmetleri daha kapsamlı hale gelirken,
diğer sağlık tesislerine ve şehirlere hasta sevki de önemli ölçüde azalacak

Valilik tarafından yapılan açıklamada, “Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nin 3. basamağa yüksel-
tilmesiyle; daha kapsamlı sağlık hizmetleri sunulmasının yanı sıra diğer sağlık tesisleri ve şe-
hirlere hasta sevki de azalmış olacak. Bu başarıda emeği olan tüm sağlık yöneticilerimizi ve ça-
lışanlarımızı kutluyor, şehrimize hayırlı olmasını diliyoruz” ifadelerine yer verildi.  3. Basamak sağlık
hizmeti, en üst düzeyde uzmanlaşmış tıbbi bakım anlamına gelir. Bu tür tesisler, genellikle ileri düzeyde
teşhis ve tedavi imkanları sunar ve kompleks sağlık sorunlarına çözüm üretir. HABER AHMET IŞIK 
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